
Zarządzenie Nr 3084/2018 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 30 maja 2018 r. 
 

           
w sprawie ogłoszenia naboru prac konkursowych do konkursu 

„Nagroda Prezydenta Miasta Radomia 
za najlepszą pracę inżynierską, licencjacką lub magisterską 

poświęconą tematyce rozwoju gospodarczego Radomia” 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. Z 2017 r. Poz. 1875 z póżn. Zm.), § 6 ust. 2 Regulaminu konkursu „Nagroda 

Prezydenta Miasta Radomia za najlepszą pracę inżynierską, licencjacką lub magisterską 

poświęconą tematyce rozwoju gospodarczego Radomia” stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Nr 3082/2018 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 

ustanowienia „Nagrody Prezydenta Miasta Radomia za najlepszą pracę inżynierską, 

licencjacką lub magisterską poświęconą tematyce rozwoju gospodarczego Radomia” 

oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam, 

co następuje:  

§ 1 
 
Ogłoszenie o naborze prac do konkursu  „Nagroda Prezydenta Miasta Radomia za najlepszą 

pracę inżynierską, licencjacką lub magisterską poświęconą tematyce rozwoju gospodarczego 

Radomia” stanowiące załącznik do zarządzenia Nr 3084/2018 Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ogłoszenia naboru prac konkursowych do konkursu 

„Nagroda Prezydenta Miasta Radomia za najlepszą pracę inżynierską, licencjacką 

lub magisterską poświęconą tematyce rozwoju gospodarczego Radomia” otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

  

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Obsługi Radomskiej Strefy 

Gospodarczej. 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 
 
 
 
 


